
　

　 　
　　 　
　 　 　 　

　

　

主催　　　狭山市テニス協会

： 智光山公園テニスコート　　10面

大会役員 ： 大会会長　　　　　田坂　憲三

大会レフェリー　　井上　真二（東亜DKK）

大会アシスタント　 　栗原　秀明（月見野） 、中島　傑 （G’ｓ)

令和7年１1月30日　（日）　　　予備日

会　　場

運営役員　　　　 　　 

狭山市テニス協会 記念大会

 

期　　日 ： 令和7年１１月１6日　（日）



　

（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

（6） リーグ戦において

・同勝敗の場合は，得失セット差にて勝敗を決定する。

・得失セット差も同じ場合は，直接対決の結果による。

・上記で決まらなければタイブレークを除いた得失ゲーム差にて勝敗を決する。

（1）

(タイブレークのペアまで記入して提出してください。）

（2）

（3）

（1）

（2）

（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

（6）

2 試合進行

試合開始時は、両チームがネットをはさんで挨拶し、メンバー表を交換してください。

3 集合時間等

1 試合方式

試合は、男子ダブルス→女子ダブルスの順番で行う。

２勝したチームの勝利となるが、１勝１敗の場合はミックスダブルスを行う。

チームに４名(男2女2)揃わないと、試合不成立になります。選手変更は当日でも可能です。

ミックスダブルスは登録選手であれば重複して出来ます。

試合方式は各種目の対戦表に記載

※天候、進捗状況等の理由により変更の場合があります。

試合前の練習は、サービス４本とします

全試合セルフジャッジで行ってください。

大会注意事項

勝者チームは、結果を記入し本部へ報告して下さい。

コート内には、選手、役員以外は入らないでください。

会場でのゴミは、各チームでお持ち帰りください。

大会当日の天候判断は、会場で行います。　※多少の雨天では行います。

開会式は代表者のみ本部前にお集まりください。

抽選会は中止とし、各チームに賞品をお渡しします。

会場は駐車場が不足する場合があります。乗合い等のご協力お願いします。

メンバー全員で集合時間までに本部へエントリーしてください。

※メンバーの変更がある場合は申し出てください。（削除、追加可)

その他

選手変更は当日（受付時）に申し出てください。チーム６名以内なら、選手追加も受け付けます。

優勝、準優勝チームは表彰があります。

　８：５０
までに集合

(受付8：30～)

　８：５０
までに集合

(受付8：30～)

　　会員未登録者は参加できません。

初中級

智光山公園
テニスコート

ベテラン

一般

4

１1月30日　（日） 備考
予備日

１１月１6日　(日）



チーム名 チーム名

監督 監督

木村　光宏 チェリ 上杉　知子 チェリ 谷脇　将平 G’ｚ 谷脇　彩花 G’ｚ

山口　祐樹 チェリ 長田　三枝 チェリ 久利生　康平 G’ｚ 塚原　葉子 G’ｚ

平山　彩 チェリ

チーム名 チーム名

監督 監督

鈴木　慶太 T3 河野　睦美 T3 齊藤　祐介 一般 山下　有希 一般

小島　康紀 G'z 川上　淳子 T3 谷田　知之 一般 坂東　洋乃 一般

チーム名 チーム名

監督 監督

チーム名 チーム名

監督 監督

チーム名 チーム名

監督 監督

記念大会　一般　メンバー表

齊藤　祐介

メンバー メンバー

メンバー メンバー

T3プラス FTC

錯乱坊 KT3

木村　光宏

大嶌　貴

緑川　貴志

メンバー メンバー

メンバー メンバー

メンバー メンバー



チーム名 チーム名

監督 監督

木村　政勝 一般 寺田　久美子 TPN 川村　隆文 TPN 新堀　秀美 TPN

飯塚　浩正 一般 高屋　路子 TPN 小河　亨 TPN 佐伯　久美 TPN

チーム名 チーム名

監督 監督

出澤　徹 G'z 林　真弓 TPN 佐々木　康友 TPN 佐々木　裕子 TPN

林　俊樹 G'z 出澤　悠香 G'z 新井　博道 G'z 柳谷　理恵子 TPN

チーム名 チーム名

監督 監督

関口　裕教 Bone 光永　優子 TPN 福島　直樹 TPN 岩木　純子 一般

大原　康弘 Bone 栗田　安澄 TPN 荻野　竜二 一般 荻野　有希 一般

西大路　隆範 Bone 山内　葉子 T3

チーム名 チーム名

監督 監督

島田　高志 セルティス 島田　はるみ セルティス 麻生　智之 チェリ 麻生　寛子 チェリ

今　勝弥 一般 若野　美紀 T3 木崎　裕一 チェリ 木崎　あゆみ チェリ

チーム名 チーム名

監督 監督

領家　修二郎 一般 領家　祐子 チェリ 太田　吉夫 月見野 阿部　小百合 TPN

佐野　博士 G'z 野口　博子 チェリ 菊池　健一 月見野 遠藤　恵美 TPN

宮木　伸夫 月見野

サーブ入らんズ まいったね

領家　修二郎 太田　吉夫

メンバー メンバー

若乃会 PADDLE

島田　はるみ 木崎　あゆみ

メンバー メンバー

SMILE-UP さやまさみどり

岡部　忠則 荻野　有希

メンバー メンバー

TEP C TEP D

岡部　忠則 岡部　忠則

メンバー メンバー

メンバー メンバー

記念大会　ベテラン　メンバー表

TEP A TEP B

岡部　忠則 岡部　忠則



チーム名 チーム名

監督 監督

松田　淳吾 ベアーズ 松田　咲 ベアーズ 大内　鶴松 ベアーズ 齋藤　真弓 ベアーズ

竹村　竜 ベアーズ 中本　麻衣 ベアーズ 指田　昌樹 ベアーズ 小林　珠美 ベアーズ

チーム名 チーム名

監督 監督

齋藤　隆 ベアーズ 弓削田　まゆみ ベアーズ 羽原　和宏 セルティス 原　美江 セルティス

高屋　和幸 T3 金子　富士子 一般 近藤　樹 セルティス 近藤　咲 セルティス

チーム名 チーム名

監督 監督

増茂　信明 コニカ 増茂　順子 コニカ 谷脇　智之 一般 安達　世璃菜 一般

梅田　裕司 コニカ 泉　理恵 コニカ 河原　靖 一般 青木　絵美 G'z

チーム名 チーム名

監督 監督

加藤　清英 一般 阿部　豊子 一般 小林　裕人 一般 安井　明美 月見野

阿部　博史 一般 小田　眞理子 一般 増田　亮 一般 増田　桂子 一般

チーム名 チーム名

監督 監督

池上　朋幸 一般 池上　和恵 一般

斎藤　隆行 一般 斎藤　愛美 一般

メンバー メンバー

記念大会　初中級　メンバー表

ポーラベアーズ ブラウンベアーズ

齋藤　豊 齋藤　豊

ブラックベアーズ ハラーズ

齋藤　豊 原　美江

メンバー メンバー

コニカミノルタ FTC1

増茂　信明 安達　世璃菜

メンバー メンバー

レトロス A レトロス B

小田　眞理子 小田　眞理子

メンバー メンバー

びぎなーずラック

池上　朋幸

メンバー メンバー



　

T3プラス

FTC

順位

記念大会　一般　ドロー表

予選リーグ

KT3 錯乱坊 FTC一般A T3プラス

KT3

錯乱坊

対戦後、勝者チームは本部へ結果報告して下さい

全試合1セットマッチ(6-6タイブレーク)

ミックス戦については10ポイントタイブレーク

試合前の練習はサービス４本

試合前に、両チーム挨拶をしてから始めて下さい



　

A1

A2

A3

B1

B2

B3

C1

C2

C3

C4

まいったね

本戦

ミックス戦については７ポイントタイブレーク

試合前の練習はサービス４本

試合前に、両チーム挨拶をしてから始めて下さい

対戦後、勝者チームは本部へ結果報告して下さい

TEP C

全試合６ゲーム先取(ノーアドバンテージ)

TEP B

C2位

C1位

B1位

記念大会　ベテラン　ドロー表

予選リーグ

若乃会

サーブ入らんズ TEP C 順位

A1位

サーブ入らんズ

まいったねベテランC さやまさみどり

さやまさみどり

PADDLE TEP D TEP A 順位

PADDLE

ベテランA

TEP D

TEP A

SMILE-UP

ベテランB 若乃会 TEP B SMILE-UP 順位



　

A1

A2

A3

B1

B2

B3

C1

C2

C3

※A2位の場合はC1位と入れ替え

ポーラベアーズ

ブラウンベアーズ

レトロス　A

レトロス　B

初中級B ブラウンベアーズ レトロス　B コニカミノルタ 順位

試合前の練習はサービス４本

試合前に、両チーム挨拶をしてから始めて下さい

対戦後、勝者チームは本部へ結果報告して下さい

本戦

全試合６ゲーム先取(ノーアドバンテージ)

ミックス戦については７ポイントタイブレーク

A1位

抽選2位

C1位

B1位

記念大会　初中級　ドロー表

予選リーグ

びぎなーずラック

初中級A ブラックベアーズ ハラーズ FTC1

初中級C レトロス　A びぎなーずラック

順位

ブラックベアーズ

ハラーズ

FTC1

ポーラベアーズ

コニカミノルタ

順位
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